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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 148.672,27

 121.327,73

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  138.001,48

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  16.673,75  16.673,75  121.327,73745/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.494.787,56

 2.505.212,44

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  2.853.969,25

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  113.106,93  113.106,93  2.740.862,32737/0-2016             01

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  37.888,78  150.995,71  2.702.973,54738/0-2016             33

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  6.095,50  157.091,21  2.696.878,04739/0-2016             37

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  5.200,50  162.291,71  2.691.677,54740/0-2016             99

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  82.606,00  244.897,71  2.609.071,54742/0-2016             60

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  102.490,80  347.388,51  2.506.580,74743/0-2016             01

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.368,30  348.756,81  2.505.212,44744/0-2016             33
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 339.007,77

 160.992,23

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.018,44

26/09/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  17.347,26  17.347,26  182.671,18746/0-2016             02

26/09/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  21.678,95  39.026,21  160.992,23747/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 64.562,59

 55.437,41

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  60.546,60

26/09/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  5.109,19  5.109,19  55.437,41741/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 191.990,09

 608.009,91

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  624.282,57

26/09/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  21.473,16  21.473,16  602.809,41748/0-2016             03

26/09/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -5.200,50  16.272,66  608.009,91748/0-2016 - 01      03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 46.022,40

 103.977,60

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  108.207,60

01/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  169,20  108.038,40695/0-2016             14

01/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  338,40  107.869,20696/0-2016             14

01/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  507,60  107.700,00697/0-2016             14

05/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  676,80  107.530,80703/0-2016             14

05/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  846,00  107.361,60704/0-2016             14

05/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.015,20  107.192,40705/0-2016             14

05/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.184,40  107.023,20706/0-2016             14

12/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  1.353,60  106.854,00709/0-2016             14

12/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  1.522,80  106.684,80710/0-2016             14

12/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.692,00  106.515,60711/0-2016             14

12/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.861,20  106.346,40712/0-2016             14

13/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.030,40  106.177,20716/0-2016             14

13/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  2.199,60  106.008,00717/0-2016             14

16/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.368,80  105.838,80719/0-2016             14

16/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.538,00  105.669,60720/0-2016             14

16/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.707,20  105.500,40721/0-2016             14

16/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  2.876,40  105.331,20722/0-2016             14

20/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  3.045,60  105.162,00727/0-2016             14

20/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.214,80  104.992,80728/0-2016             14

21/09/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  3.384,00  104.823,60729/0-2016             14

22/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  3.553,20  104.654,40730/0-2016             14

22/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.722,40  104.485,20731/0-2016             14

26/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  3.891,60  104.316,00749/0-2016             14

27/09/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  4.060,80  104.146,80754/0-2016             14

27/09/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  4.230,00  103.977,60755/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 144.619,27

 155.380,73

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  165.543,70

01/09/2016 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  1.550,00  1.550,00  163.993,70691/0-2016             16

01/09/2016 110.000 GILSON AUGUSTO DE B  40,00  1.590,00  163.953,70693/0-2016             25

02/09/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  22,95  1.612,95  163.930,75700/0-2016             16

05/09/2016 110.000 COFESA COMERCIAL F  357,90  1.970,85  163.572,85702/0-2016             07

12/09/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  158,00  2.128,85  163.414,85708/0-2016             16

12/09/2016 110.000 PROLIM - LAURA MOUR  70,00  2.198,85  163.344,85713/0-2016             22

12/09/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  580,42  2.779,27  162.764,43714/0-2016             99

13/09/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  2.631,51  2.779,27  162.764,43376/6-2016             01

13/09/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  283,20  3.062,47  162.481,23715/0-2016             17

19/09/2016 110.000 GRAFICA & CARIMBOS  28,00  3.090,47  162.453,23725/0-2016             16

22/09/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - C  95,00  3.185,47  162.358,23732/0-2016             39

26/09/2016 110.000 COMERCIAL CHAQUIB  220,00  3.405,47  162.138,23736/0-2016             04

27/09/2016 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAM  40,50  3.405,47  162.138,23166/4-2016             07

27/09/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICA  360,00  3.765,47  161.778,23751/0-2016             15

27/09/2016 110.000 VIDRAÇARIA J.A. CRES  180,00  3.945,47  161.598,23752/0-2016             99

28/09/2016 1/2016 110.000 MARCIO APARECIDO N  547,20  3.945,47  161.598,23167/5-2016             07

30/09/2016 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  240,00  4.185,47  161.358,23756/0-2016             16

30/09/2016 9/2015 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  5.977,50  10.162,97  155.380,73757/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 46.995,70

 53.004,30

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  53.141,12

01/09/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESS  5.720,54  0,00  53.141,121/9-2016             01

01/09/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESS  136,82  136,82  53.004,30698/0-2016             01
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Exercício: 2016

Página: 12/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 11.100,00

 88.900,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  88.900,00
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Exercício: 2016

Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Exercício: 2016

Página: 14/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 900.000,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 761.076,45

 138.923,55

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/08/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  141.862,73

01/09/2016 15/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAME  349,12  0,00  141.862,735/9-2016             44

01/09/2016 110.000 TELEFONICA BRASIL S/  1.439,14  0,00  141.862,7319/9-2016             58

01/09/2016 21/2013 110.000 LCI TECNOLOGIA DA IN  1.335,08  0,00  141.862,7349/8-2016             08

01/09/2016 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSO  8.502,60  0,00  141.862,73220/7-2016             11

01/09/2016 6/2016 110.000 ALARM CENTRO SISTEM  350,00  0,00  141.862,73272/5-2016             77

01/09/2016 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSO  1.900,00  0,00  141.862,73687/1-2016             11

01/09/2016 110.000 MAPFRE SEGUROS GER  2.500,00  2.500,00  139.362,73692/0-2016             69

01/09/2016 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E  5.758,52  8.258,52  133.604,21694/0-2016             99

01/09/2016 110.000 SABESP - CIA SANEAME  2.000,00  10.258,52  131.604,21699/0-2016             44

01/09/2016 110.000 SABESP - CIA SANEAME  43,85  10.258,52  131.604,21699/1-2016             44

02/09/2016 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E C  2.416,22  10.258,52  131.604,216/8-2016             11

02/09/2016 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO  221,26  10.479,78  131.382,95701/0-2016             90

03/09/2016 110.000 FENIXLICI PRESTAÇÃO  77,00  10.479,78  131.382,952/9-2016             47

08/09/2016 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WE  618,75  10.479,78  131.382,954/8-2016             99

08/09/2016 110.000 COMPANHIA SUL PAUL  3.957,94  10.479,78  131.382,9546/9-2016             43

08/09/2016 110.000 NET SERVIÇOS DE COM  236,88  10.479,78  131.382,9555/9-2016             01

08/09/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  15.757,50  26.237,28  115.625,45707/0-2016             99

16/09/2016 14/2013 110.000 ZOCCAL SEGURANÇA P -51.928,32 -25.691,04  167.553,7715/0-2016 - 01      77

16/09/2016 110.000 CGMP - CENTRO GESTA  154,53 -25.691,04  167.553,7735/9-2016             99

16/09/2016 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E  725,12 -24.965,92  166.828,65718/0-2016             99

16/09/2016 110.000 ZUKNET NETWORKS LT  1.480,00 -23.485,92  165.348,65723/0-2016             47

16/09/2016 110.000 ZUKNET NETWORKS LT  370,00 -23.485,92  165.348,65723/1-2016             47

19/09/2016 110.000 LARISSA ALVES MACED  250,00 -23.235,92  165.098,65724/0-2016             16

19/09/2016 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E  6.052,00 -17.183,92  159.046,65726/0-2016             99

